
Provincia di Campobasso
 

Nota N. 184 del 30-08-2022
 

  Proposta di Nota
N. 211 del 26-08-2022

 
 

OGGETTO: PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO
DI COPERTURA ASSICURTIVA DEI RISCHI DELLA
PROVINCIA DI CAMPOBASSO 2022-2024 - CIG VARI -
NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE EX ART 77 D. LGS.
N. 50/2016

.  
SETTORE: SETTORE 1 - AMMINISTRATIVO E AFFARI GENERALI

.  
UFFICIO: CUA Centrale Unica Appalti

.  
DIRIGENTE: PELLEGRINO AMORE

 
.  
POSIZIONE
ORGANIZZATIVA:

LEONARDO GIULIANO
 

.  
RESP. UFFICIO:
.
.  
RESP. PROCED./
R.U.P.:
.

DANIELA ARMASANO

   
ISTRUTTORE:
.
.  
TRASMETTERE A:
.  
ALLEGATI: 0

 
 

1/4NOTA N. 184  DEL 30-08-2022



 
 

IL DIRIGENTE

 

 

Premesso che:

- Con Determinazione Dirigenziale n. 988 del 10/06/2022 è stata indetta una procedura aperta, ai sensi

dell’art. 60 del D. Lgs. n. 50/2016, per l’affidamento del “DEL SERVIZIO DI COPERTURA
ASSICURTIVA DEI RISCHI DELLA PROVINCIA DI CAMPOBASSO 2022-2024 – CIG vari a
seconda del lotto;

- l’appalto in oggetto è suddiviso in lotti il cui totale costituisce la base d’asta complessiva come di seguito

riportato:

Lotto Oggetto CIG Base d’asta

01 All Risks   92701799B5 € 126.000,00

02 RCT/O 9270217911 € 405.000,00

03 Responsabilità civile patrimoniale 927025044E € 40.500,00

04 RC auto a libro matricola 92703094FE € 51.750,00

05 Infortuni cumulativa 927032308D € 10.350,00

06 Polizza corpi veicoli terrestri missioni 9270359E3E € 1.800,00

TOTALE BASE D’ASTA € 635.400,00

 

- la data di scadenza è stata fissata alle ore 23.59 del giorno 21/08/2022;

- la data per l’apertura dei plichi contenenti le offerte è fissata a partire dal giorno 29/08/2022;

Considerato che il servizio sarà aggiudicato sulla base del criterio dell’offerta economicamente più
vantaggiosa ai sensi dell’art.95, comma 2 del D. Lgs. n. 50/2016;

Preso atto della necessità di nominare una Commissione giudicatrice per la procedura di cui trattasi come

previsto dall’art. 77 D. Lgs. n. 50/2016;

Ritenuto che tale Commissione sarà presieduta dal sottoscritto e che gli ulteriori componenti saranno il
dott. Leonardo Giuliano e la sig.ra Pia Iammarino;

Che le funzioni di segretario saranno svolte da un componente dell’Ufficio appalti;

 
DISPONE

 
2/4NOTA N. 184  DEL 30-08-2022



di nominare la Commissione di gara relativa alla procedura indicata in narrativa, così composta:

Dott. Pellegrino Amore - Presidente;

Dott. Leonardo Giuliano – Componente;

Sig.ra Pia Iammarino – Componente;

- di trasmettere copia della presente disposizione ai dipendenti interessati.

              

            Il Dirigente

   Dott. Pellegrino Amore (*)

 

 

*Il presente documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs n.82/2005 e s.m.i.

3/4NOTA N. 184  DEL 30-08-2022



 

 
 

  IL DIRIGENTE
  PELLEGRINO AMORE *
   

*documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.

 

4/4NOTA N. 184  DEL 30-08-2022


